
ラビーカフェの「ラビーポイント」制度改定のお知らせ 
（2023/4/18より適用） 

いつもお世話になっております。 
ラビーカフェでございます。 

この度、2023年4月18日よりラビーポイントを改定する運びとなりましたため、 
会員の皆様にご連絡をさせていただきました。 

ラビーポイントは2023年4月18日よりリセット制ではなくなります。 
下記に詳しく記載がございますのでぜひご覧くださいませ。 
今年度は昨年同様ポイントに応じて景品を発送いたします。その際にポイントはリセットされま
す。 

「2023年4月17日までのポイントについて」 
今年度分の景品は2023年4月17日締めで集計し、順次発送させていただきます。 
（５月から7月を目処にお待ち頂ければ幸いです。原則、商品は郵送のみとなっております。 
二重受け渡し防止のため、店頭での受け渡しは行いません。ご了承下さい。 
スタッフ少人数のため、商品の発送には時間がかかりますことご理解お願い致します。） 

「2023年4月18日からのポイント改定内容」 
・1lavieポイント=5,000円 

・たまったポイントに応じてお好きな景品と交換が可能となります。 
　その際にその分のポイントは引かれます。 
　例えば、5ポイントたまって3ポイントの景品と交換した場合は、2ポイントから再度ためてい
ただけます。 

・約3年間は景品は更新されない予定です。 
　より皆様に楽しんでいただけますよう改定させていただく運びとなりました。 
　（先生のご体調、皆様の交換の様子を見て変更になる可能性がございます。） 

・たまったポイント分、お好きな景品を何回でも交換ができます。 
（10ポイント貯まった場合、2回5ポイントの商品が交換可能です。） 

・原則店頭での交換となります。 
遠方のお客様や事情があってご来店できないお客様は交換時にご連絡くださいませ。 
着払いとはなりますが配送も承います。 

・ポイントカード形式となります。 
ポイント制度が改定された日より、ご来店時にポイントカードをお渡しいたします。 
ポイントカードをご来店時にご持参いただき、お会計時に5,000円超えていましたらスタンプを押
させていただきます。 



紛失された場合、再発行はできますがポイントは1からとなります。 
ポイントカードを忘れた場合、レシートとポイントカードを次回ご来店時にお持ちください。 

景品ラインナップ 

会員特典　 
以下の会員制度については引き続きご利用いただけます。 

・lavieポイント 
・お誕生日月　１ドリンクサービス＋ポストカード1枚（複数の絵柄からお選びいただけます。） 
・カフェの優先ご予約 
・オリジナルジクレー版画　 
　割引　５％off　（版画特典：イラスト版画A4サイズ） 
　　 
  
今後も様々な形により会員様へサービスを還元できるよう企画してまいります。 
ポイント改定にご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し
上げます。 
 

1pt=5,000円

ポストカード 
（お好きな絵柄1枚）

3pt

ワンドリンクサービス 5pt

A5クリアファイル 
（お好きな絵柄1枚）

10pt

A4クリアファイル 
（お好きな絵柄1枚）

15pt

Fアート 
（お好きな絵柄1枚）

20pt

（新規描き下ろし/2種類） 
版画ポストカード 
（2種類のうち1枚お渡し）

40pt

（新規描き下ろし/1種類） 
A5サイズイラスト版画

70pt

（新規描き下ろし/1種類） 
A4サイズイラスト版画

100pt


